SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2023 al 31/mar./2023
Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173) Fecha y| 25/abr./2023
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:42 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4173-01-001 Centro Atencion Infantil Comunitario $224,052.00 $0.00 $0.00 $224,052.00
4173-01-002 Dif Jocotepec varios $1,033.00 $0.00 $0.00 $1,033.00
4173-01-003 Cuotas de Recuperacion UBR $31,700.00 $0.00 $16,845.00 $48,545.00
P00325 09/03/2023 ID: 38 Cuotas de Recuperacion UBR (Recaudacion UBR Folio 4435 al 4492 ID Folio: . $0.00 $7,980.00 $39,680.00
P00332 14/03/2023 ID: 42 Cuotas de Recuperacion UBR (Recaudacion UBR folio 4493 al 4517 ID Folio: 4 $0.00 $3,390.00 $43,070.00
P00345 24/03/2023 ID: 49 Cuotas de Recuperacion UBR (Recaudacion UBR folio 4518 al 4538 ID Folio: 4 $0.00 $3,075.00 $46,145.00
P00358 31/03/2023 ID: 52 Cuotas de Recuperacion UBR (Recaudacion UBR folio 4539 al 4554 ID Folio: 5 $0.00 $2,400.00 $48,545.00
4173-01-004 Otros Ingresos (Donativos) $143,250.00 $0.00 $54,500.00 $197,750.00
P00331 10/03/2023 ID: 41 Otros Ingresos (Donativos) (Aportacion DIF autorizacion de licencia folio 2452 Il $0.00 $10,000.00 $153,250.00
P00336 17/03/2023 ID: 46 Otros Ingresos (Donativos) (Recaudacion Dif folio 2470 al 2485 ID Folio: 46) $0.00 $20,000.00 $173,250.00
P00350 24/03/2023 ID: 50 Otros Ingresos (Donativos) (Recaudacion DIF folio 2486 al 2500 ID Folio: 50) $0.00 $16,500.00 $189,750.00
P00390 31/03/2023 ID: 54 Otros Ingresos (Donativos) (Recaudacion DIF folio 0299 y 2501 al 2524 ID Folic $0.00 $8,000.00 $197,750.00
4173-01-005 Cuotas de Recuperacion Odontologia $2,030.00 $0.00 $1,460.00 $3,490.00
P00324 09/03/2023 ID: 37 Cuotas de Recuperacion Odontologia (Recaudacion de DIF folio 1969 al 1995 | $0.00 $840.00 $2,870.00
P00334 14/03/2023 ID: 44 Cuotas de Recuperacion Odontologia (Recaudacion DIF folio 2454 al 2468 ID F $0.00 $460.00 $3,330.00
P00336 17/03/2023 ID: 46 Cuotas de Recuperacion Odontologia (Recaudacion Dif folio 2470 al 2485 ID F¢ $0.00 $160.00 $3,490.00
4173-01-006 Certificaciones Patrimoniales $14,500.00 $0.00 $8,815.00 $23,315.00
P00324 09/03/2023 ID: 37 Certificaciones Patrimoniales (Recaudacion de DIF folio 1969 al 1995 ID Folio: : $0.00 $3,600.00 $18,100.00
P00330 10/03/2023 ID: 40 Certificaciones Patrimoniales ( Recaudacion DIF folio 1996 al 2000 y 2451 al 2¢ $0.00 $150.00 $18,250.00
P00334 14/03/2023 ID: 44 Certificaciones Patrimoniales (Recaudacion DIF folio 2454 al 2468 ID Folio: 44) $0.00 $460.00 $18,710.00
P00336 17/03/2023 ID: 46 Certificaciones Patrimoniales (Recaudacion Dif folio 2470 al 2485 ID Folio: 46) $0.00 $530.00 $19,240.00
P00350 24/03/2023 ID: 50 Certificaciones Patrimoniales (Recaudacion DIF folio 2486 al 2500 ID Folio: 50) $0.00 $1,330.00 $20,570.00
P00390 31/03/2023 ID: 54 Certificaciones Patrimoniales (Recaudacion DIF folio 0299 y 2501 al 2524 ID Fc¢ $0.00 $2,745.00 $23,315.00
4173-01-007 Cuotas de Recuperacién Psicologia $10,825.00 $0.00 $7,610.00 $18,435.00
P00324 09/03/2023 ID: 37 Cuotas de Recuperacion Psicologia (Recaudacion de DIF folio 1969 al 1995 ID $0.00 $1,465.00 $12,290.00
P00330 10/03/2023 ID: 40 Cuotas de Recuperacion Psicologia ( Recaudacion DIF folio 1996 al 2000 y 24¢ $0.00 $860.00 $13,150.00
P00334 14/03/2023 ID: 44 Cuotas de Recuperacion Psicologia (Recaudacion DIF folio 2454 al 2468 ID Fol $0.00 $1,190.00 $14,340.00
P00336 17/03/2023 ID: 46 Cuotas de Recuperacion Psicologia (Recaudacion Dif folio 2470 al 2485 ID Foli $0.00 $1,235.00 $15,575.00
P00350 24/03/2023 ID: 50 Cuotas de Recuperacion Psicologia (Recaudacion DIF folio 2486 al 2500 ID Fol $0.00 $1,105.00 $16,680.00
P00390 31/03/2023 ID: 54 Cuotas de Recuperacion Psicologia (Recaudacion DIF folio 0299 y 2501 al 252 $0.00 $1,755.00 $18,435.00
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JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2023 al 31/mar./2023
.. Fecha y | 25/abr./2023

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:42 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4173-01-008 Cuotas de Recuperacién Dermatologia $500.00 $0.00 $0.00 $500.00
4173-01-009 Cuotas de Recuperacion de Talleres $0.00 $0.00 $2,760.00 $2,760.00

P00328 09/03/2023 ID: 39 Cuotas de Recuperacion de Talleres (Recaudacion talleres delegaciones 203 al $0.00 $720.00 $720.00

P00333 14/03/2023 ID: 43 Cuotas de Recuperacion de Talleres (Recaudacion talleres delegaciones folio 2 $0.00 $885.00 $1,605.00

P00335 17/03/2023 ID: 45 Cuotas de Recuperacion de Talleres (Recaudacion talleres delegaciones folio 2 $0.00 $1,140.00 $2,745.00

P00390 31/03/2023 ID: 54 Cuotas de Recuperacion de Talleres (Recaudacion DIF folio 0299 y 2501 al 252 $0.00 $15.00 $2,760.00

Total : 427,890.00 0.00 91,990.00 519,880.00
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